

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

## **PENTAMASTER INTERNATIONAL LIMITED**

### **檳傑科達國際有限公司**

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：1665)

## **截至2020年12月31日止年度 年度業績公告**

### **年度業績**

檳傑科達國際有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈，本公司及其附屬公司(統稱「我們」或「本集團」)截至2020年12月31日止年度(「2020財年」)的綜合財務業績，連同截至2019年12月31日止年度(「2019財年」)的比較數字(以馬來西亞令吉「令吉」呈列)。該等資料應與本公司日期為2017年12月29日的招股章程(「招股章程」)以及本公司的2019年年報(「年報」)一併閱讀。

## 財務摘要

截至12月31日止年度	2020年 千令吉	2019年 千令吉
收益	<b>418,581</b>	487,088
毛利	<b>140,393</b>	179,054
年內溢利	<b>113,921</b>	131,381
每股盈利(仙)		
基本及攤薄	<b>7.12</b>	8.21

- 本集團收益為418.6百萬令吉，較去年減少14.1%。
- 年內溢利為113.9百萬令吉，較去年減少13.3%。
- 現金及現金等價物於2020年12月31日為300.3百萬令吉，對比去年為304.0百萬令吉。
- 董事會建議就截至2020年12月31日止年度派發末期股息每股0.02港元，惟須由本公司股東於本公司的應屆股東週年大會上予以批准。

## 綜合損益及其他全面收益表

截至2020年12月31日止年度

	附註	2020年 千令吉	2019年 千令吉
收益	4	418,581	487,088
已售商品成本		<u>(278,188)</u>	<u>(308,034)</u>
毛利		140,393	179,054
其他收入	5	10,455	14,332
分銷成本		(7,808)	(7,201)
行政開支		(26,871)	(45,874)
其他經營開支		<u>(45)</u>	<u>(211)</u>
經營溢利		116,124	140,100
融資成本		(117)	(186)
應佔一間聯營公司業績		<u>(1,203)</u>	<u>(734)</u>
除稅前溢利	6	114,804	139,180
稅項	7	<u>(883)</u>	<u>(7,799)</u>
本公司擁有人應佔年內溢利及全面收益總額		<u><u>113,921</u></u>	<u><u>131,381</u></u>
本公司擁有人應佔每股盈利(仙)			
基本及攤薄	9	<u><u>7.12</u></u>	<u><u>8.21</u></u>

## 綜合財務狀況表

於2020年12月31日

	附註	2020年 千令吉	2019年 千令吉
<b>資產</b>			
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備		114,414	78,088
租賃土地		7,331	7,476
商譽		4,495	4,495
無形資產		32,058	30,985
於一間聯營公司的權益		7,583	4,062
其他應收款項、按金及預付款項	11	10,609	21,461
		<u>176,490</u>	<u>146,567</u>
<b>流動資產</b>			
存貨		33,836	59,458
貿易應收款項	10	139,896	61,692
其他應收款項、按金及預付款項	11	3,560	4,253
應收最終控股公司款項		–	2
應收一間同系附屬公司款項		–	6
衍生金融資產		3,336	2,395
其他投資		676	–
可收回稅款		1,202	29
現金及現金等價物		300,280	303,955
		<u>482,786</u>	<u>431,790</u>
<b>總資產</b>		<u><u>659,276</u></u>	<u><u>578,357</u></u>

## 綜合財務狀況表 (續)

於2020年12月31日

	附註	2020年 千令吉	2019年 千令吉
<b>權益及負債</b>			
<b>權益</b>			
股本	15	8,054	8,054
儲備		525,491	430,869
<b>總權益</b>		<b>533,545</b>	<b>438,923</b>
<b>負債</b>			
<b>流動負債</b>			
貿易應付款項	12	62,671	31,478
其他應付款項、應計費用及撥備	13	37,280	40,023
合約負債	14	15,471	49,559
應付一間同系附屬公司款項		6	–
銀行借款		2,976	3,362
稅項撥備		744	1,968
		<b>119,148</b>	<b>126,390</b>
<b>非流動負債</b>			
遞延收入		1,746	2,072
其他應付款項、應計費用及撥備	13	–	5,598
遞延稅項負債		4,837	5,374
		<b>6,583</b>	<b>13,044</b>
<b>總負債</b>		<b>125,731</b>	<b>139,434</b>
<b>總權益及負債</b>		<b>659,276</b>	<b>578,357</b>

## 綜合權益變動表

截至2020年12月31日止年度

	本公司擁有人應佔權益						
	股本 千令吉	股份溢價 千令吉	就股份 獎勵計劃 持有股份 千令吉 (附註16)	資本儲備 千令吉	保留溢利 千令吉	建議 末期股息 千令吉	總計 千令吉
於2019年1月1日	8,054	84,936	-	44,477	170,479	12,433	320,379
年內溢利及全面收益 總額	-	-	-	-	131,381	-	131,381
已宣派的2018年末期股息	-	-	-	-	(404)	(12,433)	(12,837)
建議2019年末期股息 (附註8)	-	-	-	-	(13,032)	13,032	-
於2019年12月31日及 2020年1月1日	8,054	84,936	-	44,477	288,424	13,032	438,923
與擁有人的交易： 就股份獎勵計劃購買 股份	-	-	(5,849)	-	-	-	(5,849)
	-	-	(5,849)	-	-	-	(5,849)
年內溢利及全面收益 總額	-	-	-	-	113,921	-	113,921
已宣派的2019年末期股息 (附註8)	-	-	-	-	(418)	(13,032)	(13,450)
建議2020年末期股息 (附註8)	-	-	-	-	(16,672)	16,672	-
於2020年12月31日	<b>8,054</b>	<b>84,936</b>	<b>(5,849)</b>	<b>44,477</b>	<b>385,255</b>	<b>16,672</b>	<b>533,545</b>

## 綜合現金流量表

截至2020年12月31日止年度

	附註	2020年 千令吉	2019年 千令吉
<b>經營活動產生的現金流量</b>			
除稅前溢利		114,804	139,180
就以下各項進行調整：			
無形資產攤銷		3,148	755
租賃土地攤銷		145	145
撥回遞延收入		(326)	(252)
物業、廠房及設備折舊		4,295	3,536
出售物業、廠房及設備收益		-	(14)
外匯遠期合約公平值變動收益		(941)	(7,205)
出售其他投資收益		(569)	-
其他投資公平值變動虧損		116	-
利息開支		117	186
銀行利息收入		(5,912)	(6,743)
存貨撇減—添置		262	2,497
存貨撇減—撥回		(1,661)	(435)
貿易應收款項的預期信貸虧損 （「預期信貸虧損」）撥備—本年度		7,012	3,019
貿易應收款項的預期信貸虧損 撥備—撥回		(870)	-
物業、廠房及設備撇銷		225	3
無形資產撇銷		16	-
保修費用撥備—本年度		647	866
保修費用撥備—撥回		(866)	(736)
應佔一間聯營公司業績		1,203	734
外匯未變現虧損		856	2,803
		<hr/>	<hr/>
營運資金變動前經營溢利		121,701	138,339
存貨減少		27,021	95,398
應收款項增加		(74,335)	(15,106)
應付款項增加／（減少）		23,323	(21,331)
合約負債減少		(34,088)	(49,533)
一間同系附屬公司結餘變動淨額		12	(12)
		<hr/>	<hr/>
營運所得現金		63,634	147,755
已付利息		(117)	(186)
已付稅項		(3,826)	(7,141)
退回稅項		9	954
		<hr/>	<hr/>
經營活動產生的現金淨額		59,700	141,382

## 綜合現金流量表 (續)

截至2020年12月31日止年度

	附註	2020年 千令吉	2019年 千令吉
<b>投資活動產生的現金流量</b>			
已收銀行利息		5,912	6,743
收購一間附屬公司，扣除所收購現金		–	(15,379)
出售物業、廠房及設備所得款項		–	25
購買無形資產		(4,237)	(7,650)
購買物業、廠房及設備		(40,846)	(13,966)
出售其他投資所得款項		13,579	–
收購其他投資		(13,802)	–
認購一間聯營公司的可轉換可贖回優先股 於一間聯營公司的投資		(3,000)	–
		(1,724)	(1,750)
<b>投資活動所用的現金淨額</b>		<b>(44,118)</b>	<b>(31,977)</b>
<b>融資活動產生的現金流量</b>			
預收／(償還)最終控股公司款項		2	(8,209)
償還有期貸款		(386)	(318)
償還融資租賃負債		–	(36)
已付本公司擁有人股息		(13,450)	(12,837)
就股份獎勵計劃購買股份	16	(5,849)	–
<b>融資活動所用的現金淨額</b>		<b>(19,683)</b>	<b>(21,400)</b>
<b>現金及現金等價物(減少)／增加淨額</b>		<b>(4,101)</b>	<b>88,005</b>
年初現金及現金等價物		303,955	217,705
外匯匯率變動的影響		426	(1,755)
<b>年末現金及現金等價物</b>		<b>300,280</b>	<b>303,955</b>

## 1. 一般資料

本公司於2017年6月12日根據公司法於開曼群島註冊成立為一間獲豁免有限公司。本公司股份於2018年1月19日在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市。

本公司為一間投資控股公司，其自註冊成立以來並無開展任何業務。本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）主要從事(i)設計、開發及製造標準及非標準自動化設備；(ii)設計、開發及安裝集成工廠自動化解決方案；及(iii)製造及組裝醫療機械及製造壓鑄件。

本公司的直接控股公司為Pentamaster Corporation Berhad（「PCB」），一間於馬來西亞註冊成立的公司，其股份於馬來西亞證券交易所主板市場上市。於2020年12月31日，董事視PCB為最終控股公司。

## 2. 主要會計政策

### (a) 編製基準

該等年度綜合財務資料乃根據國際財務報告準則（「國際財務報告準則」）編製。該統稱包括國際會計準則理事會（「國際會計準則理事會」）頒佈的所有適用個別國際財務報告準則、國際會計準則（「國際會計準則」）及詮釋。綜合財務報表亦符合香港公司條例的適用披露規定，包括聯交所證券上市規則（「上市規則」）的適用披露規定。

於本年度，本集團已首次應用以下由國際會計準則理事會頒佈，與本集團營運相關，且對於本集團於2020年1月1日開始的年度期間之綜合財務報表生效的經修訂國際財務報告準則：

國際財務報告準則第3號（修訂本）	業務的定義
國際財務報告準則第9號、 國際會計準則第39號及 國際財務報告準則第7號（修訂本）	利率基準改革
國際會計準則第1號及 國際會計準則第8號（修訂本）	重大的定義

採納新訂及經修訂國際財務報告準則並無對編製與呈列本期間及過往期間的業績及財務狀況之方式產生重大影響。

## 2. 主要會計政策(續)

### (b) 計量基準

編製綜合財務報表時採用歷史成本法作為計量基準，惟按公平值呈列的衍生金融資產／負債除外。

綜合財務報表按馬來西亞令吉(「令吉」)呈列，令吉亦為本公司及其附屬公司的功能貨幣，而所有金額均化整至最接近的千位數(「千令吉」)，惟另有指明者除外。

### (c) 國際財務報告準則的未來變動

於本公告日期，下列新訂及經修訂的國際財務報告準則經已頒佈，惟尚未生效，且本集團未有提早採納。

國際財務報告準則第17號	保險合約及相關修訂本 <sup>3</sup>
國際財務報告準則第9號、 國際會計準則第39號、 國際財務報告準則第7號、 國際財務報告準則第4號及 國際財務報告準則第16號(修訂本)	利率基準改革—第2階段 <sup>1</sup>
國際會計準則第16號(修訂本)	物業、廠房及設備—擬定用途前的所得款項 <sup>2</sup>
國際會計準則第37號(修訂本)	有償合約—履行合約的成本 <sup>2</sup>
國際財務報告準則(修訂本)	2018年至2020年週期國際財務報告準則 的年度改進 <sup>2</sup>
國際會計準則第1號(修訂本)	負債分類為即期或非即期 <sup>3</sup>
國際財務報告準則第10號及 國際會計準則第28號(修訂本)	投資者與其聯營公司或合營公司之間 出售或注入資產 <sup>2</sup>
會計指引第5號(經修訂)	共同控制合併之合併會計法 <sup>5</sup>
國際財務報告準則第3號(修訂本)	對概念框架的提述 <sup>5</sup>
國際財務報告準則第16號(修訂本)	Covid-19相關租金寬免 <sup>6</sup>

1 於2021年1月1日或之後開始的年度期間生效

2 於2022年1月1日或之後開始的年度期間生效

3 於2023年1月1日或之後開始的年度期間生效

4 生效日期尚未釐定

5 業務合併／共同控制合併於2022年1月1日或之後開始的首個年度期間開始當日或之後的收購／合併日期生效

6 於2020年6月1日或之後開始的年度期間生效

本公司董事預計應用所有其他新訂及經修訂國際財務報告準則於可見未來將不會對本集團業績及財務狀況產生重大影響。

### 3. 分部資料

本集團的主要業務分部由兩個可呈報分部組成。該等業務分部涉及不同的業務活動，由分部管理人管理並直接向本集團執行董事匯報。可呈報分部如下：

- (i) 自動化檢測設備（「ATE」）： 設計、開發及製造標準及非標準自動化設備。
- (ii) 工廠自動化解決方案（「FAS」）： 設計、開發及安裝集成自動化製造解決方案。

分部間交易的入賬基準與本集團的會計政策一致。

概無其他經營分部組成上述可呈報分部。投資控股及其他活動並非被視為報告分部且相關財務資料已計入「調整」項下。

本集團執行董事透過與分部管理人定期商討及審閱內部管理報告監控業務分部的表現。各業務分部的表現根據分部損益進行評估，而分部損益則按並非明顯有別於綜合財務報表所載損益基準計量。

### 3. 分部資料 (續)

#### 截至2020年12月31日止年度業績

	自動化 檢測設備 千令吉	工廠自動化 解決方案 千令吉	調整 千令吉	附註	總計 千令吉
<b>截至2020年12月31日止年度</b>					
<b>收益</b>					
外部客戶	282,958	135,623			418,581
分部間收益	9,428	2,688	(12,116)	(i)	-
總收益	<u>292,386</u>	<u>138,311</u>			<u>418,581</u>
<b>業績</b>					
分部業績	95,187	17,914	(2,889)		110,212
利息收入	5,722	183	7		5,912
利息開支	(117)	-			(117)
應佔一間聯營公司業績	-	-	(1,203)		(1,203)
除稅前溢利	<u>100,792</u>	<u>18,097</u>			<u>114,804</u>
稅項	<u>(1,394)</u>	<u>(26)</u>	537		<u>(883)</u>
年內溢利	<u><u>99,398</u></u>	<u><u>18,071</u></u>			<u><u>113,921</u></u>

### 3. 分部資料(續)

截至2019年12月31日止年度業績

	自動化 檢測設備 千令吉	工廠自動化 解決方案 千令吉	調整 千令吉	附註	總計 千令吉
<b>收益</b>					
外部客戶	422,488	64,600			487,088
分部間收益	8,734	19,711	(28,445)	(i)	–
總收益	<u>431,222</u>	<u>84,311</u>			<u>487,088</u>
<b>業績</b>					
分部業績	128,758	8,334	(3,735)		133,357
利息收入	6,313	430			6,743
利息開支	(186)	–			(186)
應佔一間聯營公司業績	–	–	(734)		(734)
除稅前溢利	<u>134,885</u>	<u>8,764</u>			<u>139,180</u>
稅項	(7,755)	(44)			(7,799)
年內溢利	<u>127,130</u>	<u>8,720</u>			<u>131,381</u>

分部資料附註：

(i) 分部間收益於合併時予以對銷。

### 3. 分部資料(續)

#### 地區資料

根據產生採購訂單的地點劃分的收益明細：

	2020年 千令吉	2019年 千令吉
中國	112,673	39,123
新加坡	79,766	257,512
美國	52,492	9,320
馬來西亞	49,711	26,421
台灣	49,256	68,670
日本	39,794	31,026
愛爾蘭共和國	8,772	18,653
韓國	5,768	399
德國	5,459	8,126
菲律賓	4,796	18,205
其他	10,094	9,633
	<u>418,581</u>	<u>487,088</u>

### 4. 收益

#### 4.1 收益

本集團於年內確認來自外部客戶的收益如下：

	2020年 千令吉	2019年 千令吉
已售商品的發票值減退貨及折扣	403,839	479,068
已提供的服務	14,742	8,020
	<u>418,581</u>	<u>487,088</u>

#### 4. 收益 (續)

##### 4.2 分拆客戶合約收益

本集團從以下客戶分部就ATE分部及FAS分部於時間點轉移商品和服務中取得收益：

	2020年 千令吉	2019年 千令吉
<b>ATE</b>		
—電光(前稱為電訊)	145,270	319,674
—汽車	70,186	44,958
—半導體	56,064	32,309
—消費品及工業產品	11,088	25,547
—醫療儀器	350	—
	<u>282,958</u>	<u>422,488</u>
<b>FAS</b>		
—消費品及工業產品	50,393	10,951
—醫療儀器	36,832	8,283
—電光(前稱為電訊)	32,708	17,720
—汽車	13,960	25,461
—半導體	1,730	2,185
	<u>135,623</u>	<u>64,600</u>
	<u>418,581</u>	<u>487,088</u>
收益確認時間		
—於時間點	<u>418,581</u>	<u>487,088</u>

## 5. 其他收入

	2020年 千令吉	2019年 千令吉
銀行利息收入	5,912	6,743
撥回遞延收入	326	252
匯兌收益淨額	1,800	–
出售物業、廠房及設備收益	–	14
外匯遠期合約公平值變動收益	941	7,205
出售其他投資收益	569	–
政府補貼(附註)	629	–
來自經營租賃租金收入	77	89
其他	201	29
	<u>10,455</u>	<u>14,332</u>

### 附註：

截至2020年12月31日止年度，根據經增強工資補貼計劃(「WSP」)，本集團收到馬來西亞政府的資金支持。WSP旨在支持僱主開展業務及挽留僱員。並無與該等政府補助有關的未達成條件或或然事項。

## 6. 除稅前溢利

除稅前溢利於扣除／(計入)以下各項後達致：

	2020年 千令吉	2019年 千令吉
無形資產攤銷	3,148	755
租賃土地攤銷	145	145
核數師酬金	484	476
撥回遞延收入	(326)	(252)
物業、廠房及設備折舊	4,295	3,536
貿易應收款項預期信貸虧損撥備		
—本年度	7,012	3,019
—撥回	(870)	—
外匯遠期合約公平值變動收益	(941)	(7,205)
出售其他投資收益	(569)	—
出售物業、廠房及設備收益	—	(14)
其他投資公平值變動虧損	116	—
撇減存貨至可變現淨值		
—本年度	262	2,497
—撥回	(1,661)	(435)
外匯(收益)／虧損淨額	(1,800)	5,370
短期租賃及於首次應用國際財務報告準則第16號 時租期不足12個月的租賃之租賃支出		
—廠房	179	64
—旅館	776	783
—辦公室	90	89
物業、廠房及設備撇銷	225	3
無形資產撇銷	16	—
保修費用撥備		
—本年度	647	866
—撥回	(866)	(736)

## 7. 稅項

本集團須就本集團成員公司註冊成立及經營所在司法權區所產生或衍生的溢利按實體基準繳付所得稅。

根據開曼群島規則及法規，本公司毋須繳納開曼群島任何所得稅。

在馬來西亞產生的估計應課稅收入於截至2020年12月31日止年度按24%（2019年：24%）的法定稅率計提馬來西亞所得稅撥備。

	2020年 千令吉	2019年 千令吉
<b>馬來西亞所得稅</b>		
即期稅項	(4,089)	(7,730)
過往年度超額撥備／(撥備不足)	<u>2,693</u>	<u>(58)</u>
	<u>(1,396)</u>	<u>(7,788)</u>
<b>海外所得稅</b>		
即期稅項	<u>(24)</u>	<u>(11)</u>
<b>遞延稅項</b>		
本年度	<u>537</u>	<u>-</u>
	<u>(883)</u>	<u>(7,799)</u>

## 8. 股息

	截至12月31日止年度	
	2020年 千令吉	2019年 千令吉
每股建議股息0.02港元（2019年：0.015港元）	<u>16,672</u>	<u>13,032</u>

上述股息乃由董事於2021年2月25日的會議上建議，須由本公司股東於本公司的應屆股東週年大會上予以批准。

## 9. 每股盈利

本公司擁有人應佔基本及攤薄每股盈利乃根據下列數據計算：

	2020年 千令吉	2019年 千令吉
<b>盈利</b>		
本公司擁有人應佔年內溢利	<u>113,921</u>	<u>131,381</u>
<b>股份數目</b>		
普通股加權平均數目	<u>1,600,000,000</u>	<u>1,600,000,000</u>

## 10. 貿易應收款項

	2020年 千令吉	2019年 千令吉
貿易應收款項	149,057	64,711
減：預期信貸虧損撥備	<u>(9,161)</u>	<u>(3,019)</u>
	<u>139,896</u>	<u>61,692</u>

授予貿易應收款項的一般信貸期介乎0至90天。根據發票日期，貿易應收款項(扣除預期信貸虧損撥備)的賬齡分析如下：

	2020年 千令吉	2019年 千令吉
0至30天	58,075	18,147
31至60天	13,888	11,668
61至90天	4,900	6,654
91至180天	37,711	10,336
181至270天	13,544	4,720
270天以上	<u>11,778</u>	<u>10,167</u>
	<u>139,896</u>	<u>61,692</u>

## 10. 貿易應收款項(續)

貿易應收款項的預期信貸虧損撥備變動如下：

	2020年 千令吉	2019年 千令吉
年初結餘	3,019	–
預期信貸虧損撥備	7,012	3,019
預期信貸虧損撥備撥回	(870)	–
年末結餘	<u>9,161</u>	<u>3,019</u>

## 11. 其他應收款項、按金及預付款項

	2020年 千令吉	2019年 千令吉
其他應收款項	22	20
可退還按金	12,219	23,106
不可退還按金(附註(i))	1,533	1,738
預付款項	395	490
可索償商品及服務稅	–	360
	<u>14,169</u>	<u>25,714</u>
減：非流動部分		
按金(附註(ii))	<u>(10,609)</u>	<u>(21,461)</u>
流動部分	<u>3,560</u>	<u>4,253</u>

附註：

- (i) 不可退還按金主要指就購買原材料及機器向供應商支付的按金。
- (ii) 結餘為向台灣一家製造公司的潛在投資，受若干條件所限。

## 12. 貿易應付款項

貿易應付款項授出的一般信貸期介乎30至150天(2019年：30至150天)。根據發票日期，貿易應付款項的賬齡分析如下：

	2020年 千令吉	2019年 千令吉
0至30天	29,211	17,422
31至60天	22,880	9,556
61至90天	6,681	3,752
91至120天	1,791	403
120天以上	2,108	345
	<u>62,671</u>	<u>31,478</u>

貿易應付款項包括應付本集團聯營公司之款項119,000令吉(2019年：87,000令吉)。未償付結餘為貿易性質及信貸期為90天(2019年：90天)。

## 13. 其他應付款項、應計費用及撥備

	2020年 千令吉	2019年 千令吉
其他應付款項	3,143	1,610
應付一間附屬公司前股東款項(附註(i))	5,500	5,500
有關收購一間附屬公司的應付代價(附註(ii))	11,393	11,393
應計費用	16,597	26,252
保修費用撥備	647	866
	<u>37,280</u>	<u>45,621</u>
減：非流動部分		
有關收購一間附屬公司的應付代價(附註(ii))	<u>-</u>	<u>(5,598)</u>
流動部分	<u>37,280</u>	<u>40,023</u>

附註：

- (i) 應付款項為無抵押、免息及須按要求償還。應付款項的賬面值與其公平值相若，被認為屬合理。
- (ii) 應付代價指支付予於2019年收購的一家附屬公司待售賣方的代價餘款。該代價應於附屬公司達到若干表現里程碑時支付。

## 14. 合約負債

	2020年 千令吉	2019年 千令吉
收取製造訂單訂金產生的合約負債	<u>15,471</u>	<u>49,559</u>

附註：

倘本集團於生產活動開始前收到按金，則此將於合約開始時產生合約負債。按金將於完成合約內履約責任時撥回並確認為收益。

已收到的所有按金預期於一年內結清。

## 15. 股本

	2020年		2019年	
	股份數目	千令吉	股份數目	千令吉
法定：				
於1月1日及12月31日每股0.01港元的普通股	<u>5,000,000,000</u>	<u>26,052</u>	<u>5,000,000,000</u>	<u>26,052</u>
已發行及繳足：				
於1月1日及12月31日	<u>1,600,000,000</u>	<u>8,054</u>	<u>1,600,000,000</u>	<u>8,054</u>

## 16. 股份獎勵計劃

於2020年4月1日，本公司採納一項股份獎勵計劃（「該計劃」），本集團的僱員將有權參與該計劃。

該計劃的目的是表彰若干僱員的貢獻，並激勵他們實現本集團的長期業務目標。該計劃亦作為本集團僱員保留計劃的一部分，以挽留其現時的僱員並吸引合適的人員以推動本集團的進一步發展。

截至2020年12月31日止年度，該計劃受託人動用合共約10.6百萬港元（相當於約5.8百萬令吉）從公開市場收購本公司5,880,000股股份（「股份」）。於年內概無股份根據計劃授予合資格僱員。

該計劃將由董事會及受託人按照計劃規則及該計劃的信託契約實施管理。除董事會可能釐定的任何提早終止外，該計劃將維持有效及有效期為10年，並自採納日期（即2020年4月1日）起生效。

受託人就該計劃於透過動用該計劃信託基金將予認購及／或購買的股份數目上限，且不得超過於本公司不時的已發行股份總數的5%。倘有關認購及／或購買將導致超出上述限額，則本公司董事不得指示受託人就該計劃認購及／或購買任何股份。該計劃項下選定僱員可獲獎勵之股份數目上限不得超過不時已發行股份總數的1%。

## 17. 期後事項

### 延長與收購TP Concept Sdn. Bhd. (「TP Concept」) 有關的利潤保證期

茲提述(i)本公司日期為2019年9月26日的公告，內容有關收購TP Concept的100%股權及(ii)本公司日期為2021年2月25日的公告，內容有關延長利潤保證期。除另有所指外，本公告所用詞彙與本公司上述公告所界定者具有相同涵義。

根據TP Concept於FYE 2020及FYE 2021的財務報表，賣方預計TP Concept的目標PAT不會達到目標利潤保證。

鑑於差額的原因主要是由於COVID-19大流行造成的異常及意外情況超出賣方的控制範圍，同時考慮到TP Concept的業務前景，Pentamaster Equipment Manufacturing Sdn. Bhd.與賣方(「協議各方」)已於2021年2月25日訂立補充售股協議(「補充協議」)，以延長賣方的利潤保證期，履行目標利潤保證。協議各方已共同議定，用於釐定目標利潤保證的目標PAT應為TP Concept於FPE 2019、NFYE 2020、NFYE 2021及NFYE 2022(「經延長的利潤保證期」)的目標PAT。

總之，隨著利潤保證期的延長，TP Concept於FPE 2019、NFYE 2020、NFYE 2021及NFYE 2022的目標PAT不得低於12,000,000令吉。倘若目標PAT於經延長的利潤保證期未能達致，則賣方有責任向買方支付不超過12,000,000令吉的差額。

## 管理層討論及分析

### 業務回顧

前所未見的COVID-19大流行令2020年變得極度動蕩不安，其傳播力令病毒在全球蔓延，隨著多個國家及地區宣佈疫情成為公共衛生緊急事件，全球經濟狀況亦受到阻礙。全球各地多個政府實施封關，加上全球性的出遊限制及若干業務活動被暫停，本集團於2020年上半年面臨大流行所帶來的艱巨挑戰及壓力。雖然本集團在本年度下半年馬來西亞逐步放寬封城限制後已提升勞動力，但在現時的情況下，本集團尚未能達到所需的最佳生產水平。本集團在過去三年不斷締造新的收益及溢利記錄，但不幸地，在COVID-19肆虐下，本集團亦不能倖免於難，我們的營運及財務表現均受到不利影響。

本集團本年度的收益收縮14.1%至418.6百萬令吉，除稅後溢利則減少13.3%至113.9百萬令吉。本集團收益及溢利下跌很大程度受電光分部（先前為電訊分部）而非大流行所影響，本集團所有其他收益溢利貢獻組合較為健康的業務分部均錄得按年增長。值得注意的是本集團一直主張增加涉足其他業務分部，不要過份倚賴單一分部，達致收益基礎多元化的重要性，而有關主張在一定程度上舒緩了2020年大流行危機所帶來的衝擊。如非本集團適時洞察市場機會及要求，加上致力於研究及開發（「研發」）方面的投資，以及擴闊產品組合及擴大可觸及市場的活動，我們為達致多元化所作出的努力將無法取得成果。COVID-19帶來深遠巨大的影響令全球科技市場出現蛻變，本集團將繼續推行建立最佳組合，不過份依賴單一業務分部的業務方針。

跟隨5G、光學傳感、自動駕駛、電動汽車(「EV」)及人工智能(「AI」)等科技世界下一輪催化劑向前邁進，本集團現時的多元化工作正在按正確的軌道前進。儘管2020年電光分部的收益下跌，其仍為本集團的主要收益來源，來自更多地區的客戶對我們客制化測試解決方案的需求主要由我們於光電生態系統和3D傳感技術領域的曝光率所帶動。在汽車分部方面，本分部為本集團帶來的益佔本集團總收益的20.1%，較2019年增長19.5%。本集團掌握涵蓋基於碳化矽(SiC)及氮化鎵(GaN)複合動力模組的技術能力，令其得以開始在本分部取得成功及擴大佔有率，並達致可觀增長。

來自消費者及工業產品分部的收益較2019年的36.5百萬令吉增長68.4%。有關收益增長主要來自本集團專有的智能自動化機器人製造系統(「i-ARMS」)，工業4.0的流行及更廣泛地被採納令其需求更加鞏固。至於半導體分部為本集團帶來的收益而言，本集團錄得按年增長67.5%。收益上升乃由於半導體行業對本集團測試設備的需求上升，帶動有關意欲的主要因素為大流行「在家工作」的趨勢令全球消費者的消費模式出現轉變，帶動了集成晶片分部。於年內，由於本集團於2019年收購TP Concept，令其能多元化地參與及加強於醫療板塊的能力，使本集團於醫療儀器分部的曝光率增加，令有關收益取得348.9%的最高增長率。

鑒於外部市況極為複雜及波動，本集團認為，雖然我們無法及時應對快速迅猛的COVID-19大流行，但由於適時及有效執行多元化收益基礎及拓展至更多行業板塊，我們已克服大流行所帶來的挑戰。儘管如此，憑藉現時的科技能力及實力，本集團將繼續保持靈活性及加強業務基礎面，令其更快地在科技方面突圍而出。

下表載列ATE分部及FAS分部按客戶分類劃分的收益明細：

## 按行業計

### 截至12月31日止年度

	2020年		2019年	
	千令吉	%	千令吉	%
電光(前稱為電訊)	<b>177,978</b>	<b>42.5</b>	337,394	69.3
汽車	<b>84,146</b>	<b>20.1</b>	70,419	14.4
消費者及工業產品	<b>61,481</b>	<b>14.7</b>	36,498	7.5
半導體	<b>57,794</b>	<b>13.8</b>	34,494	7.1
醫療儀器	<b>37,182</b>	<b>8.9</b>	8,283	1.7
	<b><u>418,581</u></b>	<b><u>100.0</u></b>	<b><u>487,088</u></b>	<b><u>100.0</u></b>

以下是按貨運目的地劃分的收益明細，其中中國、新加坡、馬來西亞、台灣及日本是本集團於2020年的五大貨運市場。值得注意的事，來自五大貨運目的地的收益由去年佔本集團收益的91.4%下降至約86.8%，顯示貨運地區覆蓋更多元化。

## 按貨運計

### 截至12月31日止年度

	2020年		2019年	
	千令吉	%	千令吉	%
中國	132,044	31.5	66,624	13.7
新加坡	84,372	20.2	239,028	49.1
馬來西亞	68,419	16.3	27,242	5.6
台灣	49,216	11.8	80,132	16.4
日本	29,149	7.0	3,431	0.7
美國	22,668	5.4	6,221	1.3
菲律賓	8,673	2.1	32,105	6.6
韓國	5,768	1.4	399	0.0
泰國	5,471	1.3	19,197	3.9
德國	5,459	1.3	8,126	1.7
其他	7,342	1.7	4,583	1.0
	<b>418,581</b>	<b>100.0</b>	<b>487,088</b>	<b>100.0</b>

## 財務回顧

### 收益

本集團的收益由2019年的487.1百萬令吉下跌約14.1%至2020年的418.6百萬令吉。本集團的收益自上市後連續三年錄得按年增長，但遺憾地2020年的收益出現整體下跌的情況。鑒於本集團的業務性質及就收益確認所採納的會計處理方法，大流行對當前經濟狀況造成的影響已導致本集團的整體業務營運縮減。因此，本集團的年度收益因年內來自ATE分部的收益貢獻減少而有所下跌。然而，來自FAS分部的收益增長抵銷了有關收益下跌的部分影響。ATE分部及FAS分部分別佔本集團總收益約67.6%及32.4%，而2019年則分別佔86.7%及13.3%。

	收益		
	2020年 千令吉	2019年 千令吉	變動 %
ATE	<b>292,386</b>	431,222	-32.2
FAS	<b>138,311</b>	84,311	64.0

### ATE分部

憑藉67.6%的收益貢獻率，ATE分部持續佔本集團整體收益及溢利的最大部分。與2019年相比，該分部之年內收益減少138.9百萬令吉至292.4百萬令吉。該分部之收益減少約32.2%乃主要歸因於及時收益確認推遲（主要由於疫情的不利影響所致），而本集團的製造活動、供應鏈、項目貨運、物流服務及存貨補貨中斷。施行大規模全球差旅限制（尤其於年內上半年）進一步妨礙了項目現場安裝（為實現收益確認的主要里程碑）。儘管ATE分部內的收益減少，年內本集團見證來自本集團所面臨的其他分部更多元化的收益基礎。一個例子為ATE分部內汽車行業的收益牽引力較2019年增長逾50.0%。

本集團面臨汽車分部日益上升的風險乃對主要用於MLCC（多層陶瓷電容器）、IGBT（絕緣柵雙極晶體管）、SiC（碳化矽）及基於GaN（氮化鎵）的電源管理及功率器件的測試處理設備市場需求的結果。雖然IGBT一直為電氣化的主流解決方案（尤其是其高電壓及高電流應用），本集團對IGBT的滲透是及時擴大產品組合，該組合涵蓋從組裝到最終檢驗及測試的端到端解決方案。

年內，電光行業在ATE分部內仍佔主導地位，其收益貢獻率約為50.0%，乃來自更多元化及複雜的產品組合，涵蓋（其中包括）VCSEL（垂直腔表面發射激光器）、3D磁力計傳感器、3D結構化光傳感器、3D飛行時間傳感器及光學及光子傳感器解決方案項下的其他相關應用。有關多元化產品組合乃由於在智能手機及其周邊設備的普遍升級在，本集團透過其一直參與電光分部技術發展前沿持續致力於取得技術突破所致。此外，鑒於環境及接近傳感器在終端產品中廣泛應用，本集團亦繼續見證其於該等傳感器的定制測試解決方案的巨大發展。

本集團繼續見證ATE分部的巨大潛力及機遇，尤其是在傳感器、網絡及網頁技術融合以及在智能手機加速採用5G的情況下。與嵌入式人工智能特徵的集成將促進未來新硬件及設備的銷售，刺激各行業技術進步的勢頭，從而將為本集團ATE分部提供增長平台。

## **FAS分部**

截至2020年12月31日止年度，FAS分部見證對本集團收益的貢獻大幅增加，該分部錄得138.3百萬令吉，而2019年則實現84.3百萬令吉，按年增長64.0%。收益增加主要歸因於不斷採用工業4.0及物聯網的自動化，令對i-ARMS（本集團通過其智能材料處理系統及機器人技術使製造過程或各行業生產線自動化的高度定制專有解決方案）的需求不斷增加。

FAS分部內收益貢獻的正面影響乃於2019年9月收購TP Concept後，TP Concept於全面整合及綜合本集團內營運後所帶來的貢獻。2020年，醫療儀器分部的收益敞口較2019年增加逾300.0%，乃本集團堅定承諾擴大其於不斷增長的醫療儀器分部的立足點。

廠房自動化市場規模增長乃歸因於勞工成本不斷上漲及行業迅速轉向智能生產，對工業自動化及最佳資源利用率的重視。經計及有關工業變革趨勢及本集團目前在人工智能及數字化方面的發展，本集團認為來年FAS分部的需求仍然強勁。

## 毛利率

本集團於年內錄得33.5%的毛利率，而2019年為36.8%。本集團毛利率的整體下降乃主要由於就電光分部確認的銷售額減少，使年內實現的經濟規模減少所致。值得注意的是，儘管毛利率下降，年內整體毛利率來自本集團更多元化的產品組合，以迎合更多元化的行業分部。

## 其他收入

本集團其他收入由2019年的14.3百萬令吉減少至2020年的10.5百萬令吉。年內，本集團錄得外匯遠期合約公平值變動收益淨額（「衍生工具收益淨額」）約0.9百萬令吉。同時，本集團亦錄得外匯收益淨額約1.8百萬令吉。年內，有關衍生工具收益淨額及外匯收益淨額合共2.7百萬令吉於其他收入項下入賬。於2019年，衍生工具收益淨額為7.2百萬令吉，而本集團錄得外匯虧損淨額5.4百萬令吉。

## 行政開支

本集團的行政開支主要包括外匯變動、專業費用及行政員工成本。年內，行政開支由2019年的45.9百萬令吉減少19.0百萬令吉至26.9百萬令吉，主要由於以下因素所致：

- (i) 年內錄得外匯收益淨額，而於2019年則錄得外匯虧損淨額5.4百萬令吉；及
- (ii) 由於所報告溢利減少導致員工獎勵減少，年內行政員工成本減少11.1百萬令吉（2019年：28.7百萬令吉）。

上述成本減少被以下各項所部分抵銷：

- (i) 年內錄得貿易應收款項的預期信貸虧損撥備淨額增加6.1百萬令吉，而2019年產生3.0百萬令吉；及
- (ii) 由於員工人數增加，辦公設備保養及維護成本增加0.3百萬令吉。

## 年內溢利

於2020年，本集團錄得純利113.9百萬令吉，較2019年錄得的純利131.4百萬令吉減少13.3%。因此，本集團2020年的EBITDA（未計利息、稅項、折舊及攤銷前的盈利）為122.5百萬令吉，而2019年則錄得143.8百萬令吉，減少14.8%。每股基本盈利由2019年的8.21仙下降至2020年的7.12仙。

## 流動資金、財務資源及資本架構

本集團的營運資金狀況保持強勁，於2020年12月31日的營運資金維持363.6百萬令吉（2019年12月31日：305.4百萬令吉）。在持續大流行及整體經濟不振的背景下，本集團於年內持續產生的正面經營現金淨額為59.7百萬令吉，而上一年則為141.4百萬令吉。於2020年12月31日，現金及現金等價物為300.3百萬令吉，而2019年則為304.0百萬令吉。於2020年12月31日，本集團的可用銀行融資為19.5百萬令吉，以定期貸款及貿易融資形式獲取，其中本集團已動用3.0百萬令吉，部分用於為本集團位於檳城巴都加旺\*(Batu Kawan)的第二間生產廠購買租賃土地提供資金。於2020年12月31日，本集團的資產負債比率（按債務總額除以總權益計算）為0.6%（2019年12月31日：0.8%）。

## 外匯風險

本集團一般貿易活動中的銷售及若干程度的採購主要以美元交易，因此面臨外幣風險。本集團亦持有以外幣計值的其他金融資產及負債。該等外幣並非本集團與交易相關的功能貨幣及呈報貨幣。

作為本集團管理其外匯風險的庫務政策的一部分，本集團除保持美元計價的銀行賬目外，已訂立外匯遠期合約，以最大程度減少不利的匯率波動對其財務的影響。

## 或然負債

於2020年12月31日，本集團並無重大或然負債。

\* 僅供識別

## 前景

展望2021年，全球經濟形勢依然存在諸多不確定性，可能因COVID-19大流行的持續威脅而加劇。其仍為技術世界挑戰與機遇並存的慣常一年，而本集團將不得不密切關注技術世界快速而易變的發展，並及時應對挑戰及把握新出現的機會。儘管在大流行的影響下必須繼續面對一系列均可能超出本集團控制範圍的內外部挑戰，本集團的當務之急是提倡在其新的工作環境嚴格遵守健康及安全標準操作程序（「標準操作程序」），以最大程度降低其業務營運的進一步中斷。

總體而言，本集團根據數個催化劑所產生的積極增長動力及影響ATE及FAS分部的趨勢，預期2021年表現會更好。在COVID-19逐漸成為「新常態」的背景下，技術融入我們日常生活的市場趨勢將會持續並變得越來越普遍。隨著5G部署、智能傳感器的採用及演變起著不可或缺的作用，預期於2020年中斷後全球智能手機及硬件設備市場有望反彈。顯而易見，該等新發展將繼續因本集團作為綜合及定制解決方案供應商而為其帶來新機會。

運輸及汽車行業電氣化為本世紀的主要趨勢及發展之一。發達國家於根據《巴黎協定》實現零碳排放方面正加速發展電動汽車。尤其是中國於實現公共部門車輛及交通全面電氣化方面的2025計劃，除基於SiC及GaN的電源模塊已進一步支持本集團透過其產品多元化深入滲透汽車市場外，中國已分配資本開支約人民幣520億元特別用於IGBT市場，此乃及時雨且令人鼓舞。本集團預計EV及自動駕駛的普及將繼續為本集團於汽車行業的知名度提供動力，更不用說涉及ADAS（先進駕駛輔助系統）、LiDAR（激光雷達）應用及智能汽車電子設備的其他湧現。

此外，通過註冊成立Pentamaster MediQ Sdn.Bhd.（「PDSB」），本集團一直積極發展醫療設備分部內的新業務活動。PDSB乃利用TP Concept的技術專長成立，以生產醫療行業單一用途醫療設備，且本集團旨在近期發展該分部。目前，本集團已預留約60.0百萬令吉用作未來三年的支出，以促進其新企業創業，包括PDSB生產設施的設立成本及開展單一用途醫療設備研發發動所涉及的相關成本。

本集團在競爭日益激烈的環境中經營業務，當中新業務及技術趨勢不斷湧現。有鑒於此，本集團審慎樂觀地認為，由於富有活力但充滿挑戰的市場將會出現大量商機，2021年將是充滿希望的一年。雖然COVID-19大流行對本集團營運及財務表現的未來影響程度取決於本集團控制範圍之外的多項因素，本集團將繼續專注及堅定地打造卓越的技術平台，包括對生產創新的大膽技術投資，以符合其提供世界一流自動化解決方案的願景。

## **2020年的成就**

### **福布斯亞洲十億美元以下最佳企業**

本集團很榮幸因其出色的公司業績往績記錄而於2020年連續四年入選福布斯「亞洲十億美元以下最佳企業」名單。

### **THE EDGE十億令吉俱樂部**

本集團於2020年再次獲得The Edge十億令吉俱樂部項下技術領域「三年來稅後利潤最高增長獎」。這是本集團連續兩年獲得該獎項。

## 僱員及薪酬

本公司認知僱員為本集團最重要資產之一，並堅信聘請合適人才，加以培育及挽留，並提供具競爭力的薪酬待遇方為上策。此外，本集團致力於組織定期的外部和內部培訓項目，以提高僱員的技能、知識及工作經驗。

於2020年12月31日，本集團的全職僱員總數增至612人（2019年12月31日：539人）。

## 末期股息

本公司已採納可持續股息政策，其文本已於2019年2月27日在本公司網站所刊發。董事會在考慮中短期營運資金需求及現金後，建議就截至2020年12月31日止財政年度派付末期股息每股0.02港元（2019年：0.015港元），惟須由本公司股東於本公司的應屆股東週年大會（「股東週年大會」）上予以批准。建議末期股息預期將於2021年7月15日向本公司股東派付。

## 上市的所得款項用途

本公司股份已於2018年1月19日成功在聯交所主板上市，發售價為每股1.00港元（「上市」）。上市所得款項（扣除上市開支）約為171.3百萬港元（相當於約92.6百萬令吉）。根據招股章程「未來計劃及所得款項用途」一節所載的所得款項淨額的擬議用途，從本公司於2018年1月19日上市之日（「上市日期」）起直至2020年12月31日止，本集團所用的所得款項淨額如下：

所得款項淨額用途	預留所得款項 淨額的金額		自上市日期 直至2020年 12月31日止 所得款項 用途	未動用金額 百萬令吉	未動用比例 %
	百萬港元	百萬令吉	百萬令吉		
有關新生產廠房及擴張現有生產廠房的 資本投資及成本	84.8	45.8	45.8	-	-
將業務擴展至大中華地區	38.1	20.6	20.6	-	-
於美國加利福尼亞州設立一間辦公室	28.2	15.3	5.6	9.7	63.4 附註
市場營銷、品牌宣傳及推廣活動	3.1	1.7	1.7	-	-
營運資金	17.1	9.2	9.2	-	-
<b>總計</b>	<b>171.3</b>	<b>92.6</b>	<b>82.9</b>	<b>9.7</b>	<b>10.5</b>

附註：該等未動用所得款項將於自上市日期開始未來五年內動用。

董事於本公告日期並不知悉所得款項擬定用途有任何重大變動。未動用所得款項淨額及其以下之擬動用時間表將與招股章程所述者相符之方式應用。該擬動用時間表乃基於本集團於本公告日期對未來市況及行業發展的最佳估計及假設。

## 企業管治

於本年度及直至本公告日期，本公司一直遵守上市規則附錄十四所載企業管治守則（「企業管治守則」）的全部適用條文。除下文披露者外，本公司定期檢討其企業管治慣例，藉此確保遵守企業管治守則。

企業管治守則之守則條文A.2.1規定主席與行政總裁的角色應有區分，並不應由一人同時兼任，以確保管理董事會的人士與營運業務的行政人員的職責清楚區分。誠如本公司於2020年9月11日刊發的截至2020年6月30日止六個月的中期報告（「中期報告」）所述，本公司現時並無委任任何行政總裁，而董事會已將日常管理業務妥善地指派予不同的個別人員。有關進一步詳情，請參閱中期報告內「企業管治」一節。

## 購買、出售或贖回本公司上市證券

本公司或其任何附屬公司於截至2020年12月31日止年度概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券，惟該計劃的受託人根據該計劃規則及信託契據的條款以總代價約10.6百萬港元（相當於約5.8百萬令吉）於聯交所購買合共5,880,000股股份除外。

## 股東週年大會

應屆股東週年大會將於2021年6月10日（星期四）舉行。股東週年大會通告將於適當時候按上市規則規定的方式刊發及寄發。

## 暫停辦理股份過戶登記

為釐定出席股東週年大會並於會上投票的資格，本公司將於2021年6月7日（星期一）至2021年6月10日（星期四）（首尾兩天包括在內）暫停辦理股份過戶登記，期間將不會辦理股份過戶登記。為符合資格出席股東週年大會並於會上投票，所有股份過戶文件連同相關股票及已填妥的過戶表格，必須最遲於2021年6月4日（星期五）下午四時三十分送達本公司的香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司，地址為香港皇后大道東183號合和中心54樓，以辦理登記手續。

為確定有權獲派建議末期股息的股東，本公司將於2021年6月18日(星期五)至2021年6月22日(星期二)(首尾兩天包括在內)暫停辦理股東登記手續，期間將不會辦理股份過戶登記。為符合資格收取建議末期股息，所有股份過戶文件連同相關股票及已填妥的過戶表格，必須最遲於2021年6月17日(星期四)下午四時三十分前送達本公司的香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司，地址為香港皇后大道東183號合和中心54樓，以辦理登記手續。

## 2020年年結後的重要資料

除本公告另行披露者外，於2020年12月31日後直至本公告日期，本公司或本集團概無進行任何結算日後重大事項。

## 關於證券交易的標準守則

本公司已採納標準守則作為其有關董事進行證券交易的行為守則(「證券交易守則」)。經向全體董事作出具體查詢後，全體董事已確認於本年度及直至本公告日期，彼等一直遵守標準守則及證券交易守則。

## 審核委員會

本公司審核委員會(「審核委員會」)於2017年12月19日遵照企業管治守則而設立。於本公告日期，審核委員會包括兩名獨立非執行董事，即Sim Seng Loong @ Tai Seng先生(為審核委員會主席並持有會計專業資格)及陳美美女士，以及一名非執行董事，即Leng Kean Yong先生。審核委員會對董事會負責，而審核委員會的主要職責包括檢討及監督本集團的財務申報過程與內部監控。

## 審閱財務報表

審核委員會已聯同本公司管理層及本集團核數師致同(香港)會計師事務所有限公司(「核數師」)審閱財務報表，包括本公司截至2020年12月31日止年度的會計原則及政策、財務資料及年度業績公告。

## 核數師的工作範圍

核數師已就本集團截至2020年12月31日止年度的初步業績公告中所列數字與本集團本年度的草擬綜合財務報表所載金額核對一致。核數師就此執行的工作並不構成根據香港會計師公會頒佈的香港核數準則、香港審閱聘用準則或香港核證聘用準則而作出的核證工作，故此核數師亦未就初步公告作出核證。

## 刊發年度業績公告及年度報告

本公告將分別於聯交所網站([www.hkexnews.hk](http://www.hkexnews.hk))及本公司網站([www.pentamaster.com.my](http://www.pentamaster.com.my))刊載。截至2020年12月31日止年度的年報，當中載列上市規則規定的所有資料，將於適當時候刊載於本公司及聯交所網站以及寄發本公司予股東。

承董事會命  
檳傑科達國際有限公司  
主席兼執行董事  
**Chuah Choon Bin**

馬來西亞，2021年2月25日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事Chuah Choon Bin先生及Gan Pei Joo女士；非執行董事Leng Kean Yong先生；以及獨立非執行董事陳美美女士、蔡仁鐘博士及Sim Seng Loong @ Tai Seng先生。